
    

 

                                      

 

【【【【第十五第十五第十五第十五回回回回技術技術技術技術セミナーセミナーセミナーセミナー参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書】】】】    

貴社名  部署名  

責任者様名    

1. 2. 3. 参加者様名 

4.     5. 6. 

住所  

電話番号     －   － FAX番号     －   － 

※※※※今回定員今回定員今回定員今回定員３０３０３０３０名様名様名様名様でででで締締締締めめめめ切切切切らせていただきますらせていただきますらせていただきますらせていただきます。。。。 

    

無料無料無料無料““““技術技術技術技術セミナーセミナーセミナーセミナー””””開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内    

        《《《《    空圧空圧空圧空圧中級中級中級中級編編編編    メーカーメーカーメーカーメーカー::::                                》》》》    

『『『『““““SMCSMCSMCSMC””””のののの回路設計回路設計回路設計回路設計講座講座講座講座！！！！』』』』    
拝啓 立夏の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

団塊世代が持つ高度な技術力やノウハウの次世代への継承が叫ばれている今、商社の役割として何かお手伝

いが出来ないかと、常日頃より弊社も模索しております｡ そこで、お客様の若手社員の方々を対象に、弊社に

て“技術セミナー”を開催させて頂こうとの考えに至りました。今回講師には専門家（“SMC”技術部様）を

予定しております。空圧機器のトップメーカーであります““““SMCSMCSMCSMC””””様が、トレーニングキットを使っての実技、

練習問題を基にしながらの回路設計について講義いたします。 

 弊社では“技術セミナールーム”を設け、お客様の若手社員の方々を心よりお待ちしております。 

是非ともご参加下さいます様お願い申し上げます。                       敬 具 

記 

日時 ： 平成２２年８月１９日（木）                  会場会場会場会場略図略図略図略図 

     １１時００分～１６時５５分（受付開始１０時３０分）           

会場 ： 吉岡興業㈱本社３F“技術セミナールーム” 

【スケジュール】 

１０：３０ ～ 受付 

１１：００ ～ トレーニングキットを『動かしてみよう！』 

１２：００   昼食（軽い食事をご用意しております。） 

１３：００ ～ トレーニングキット 『演習問題』 

１４：００ ～ 空圧回路講座の基礎 

１５：００ ～ 空圧回路講座 『練習問題』    

１６：００ ～ 職場で使える心理学                  兵庫駅北出口兵庫駅北出口兵庫駅北出口兵庫駅北出口をををを左左左左にににに徒歩徒歩徒歩徒歩 5555分分分分 

１６：５５終了 

※SMC様の製品が弊社ルートでないお客様もご参加頂けます。 

※公共交通機関のご利用をお願い致します。                                             

FAXFAXFAXFAX    
FAX:078-579-1166 

このままこのままこのままこのまま FAXFAXFAXFAX してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。 

 

 

 
 

 


